
Fundamental Informatics 
and Information 

Technology
ПН 12 группа

Прикл. функ. ан.
Юров В.О.

207

ВТ 12 группа

МОИ
Шкурай И.А.

308

КМ 
Кузнецова 

Е.М.
ЮГИНФО

КМ 
Натробина 

А.И.
ЮГИНФО

Д
ен

ь 
са

м
ос

то
ят

ел
ьн

ой
 р

аб
от

ы

CS202. Теория автоматов и формальных языков
доц. Могилевская Н.С.

311

CS221. Архитектура компьютера и операционные 

Фундаментальная информатика и информационные технологии
8 группа

Педагогическое образование
13 группа

Программир
ование

Майер С.Ф.
ЮГИНФО

CS251. 
Технологии 

БД
с 8:50

Оганесян 
П.А.
101

CS251. Технологии БД
доц. Чердынцева М.И.

311

CS251. 
Технологии 

БД
Чердынцев

а М.И.
202

CS251. Технологии БД
Новикова Е.С.

202

CS251. 
Технологии 

БД
Оганесян 

П.А.
101

Комп. 
модел.

Натробина 
А.И.

ЮГИНФО

Методика обучения 
математике

доц.Бреус И.А.
312

Компьютерное 
моделирование в 
школьном курсе 

информатики
доцент Кузнецова 

Е.М

CS202. Теория 
автоматов и ФЯ

Баглий А.П.
309

CS202. Теория 
автоматов и ФЯ

Баглий А.П.
309

14 группа

14 группа10 группа9 группа

10 группа9 группа

8 группа

CS251. 
Технологии 

БД
с 8:50

Чердынцева 
М.И.
202

CS251. Технологии БД
с 8:50

Новикова Е.С.
202

История математики
доц.Пырков В.Е.
НИИМиПМ 306

Комп.модел. 
Кузнецова 

Е.М.
ЛОС 4

Пр. в ШКИ
Майер С.Ф.

314

УМФ
проф. Моргулис 

А.Б.

Функциональны
й анализ 

Островская 

7, 75 группа

CS251. Database 
Technology

доц. Кравченко О.Ю.
218

CS212. Paradigms and 
Technologies of 

Programming
с 8:50

доц. Оганесян П.А.
318

11:55
12:40

-
12:45
13:30

13:45
14:30

-

8:00
8:45

-
8:50
9:35

9:50
10:30

-
10:35
11:25

11:55
12:40

-
12:45
13:30

13:45
14:30

-
14:35
15:20

15:50
16:35

-
16:40
17:25

17:40
18:25

-
18:30
19:15

8:00
8:45

-
8:50
9:35

9:50
10:30

-
10:35
11:25

6 группа

4 группа

3 группа 4 группа 5 группа

Численные 
методы
с 10:35

Долгих Т.Ф.
118

РАСПИСАНИЕ
учебных занятий очной формы обучения

Института математики, механики и компьютерных наук им И.И. Воровича
2022-2023 учебного года

3 курс (1 семестр)

11 группа 13 группа1 группа 2 группа 3 группа 5 группа 6 группа 7, 75 группа

11 группа
Прикладная математика и информатика

Математика
Механика и 

математическое 
моделирование

1 группа 2 группа

Численн
ые 

методы
с 10:35
Норкин 

М.В.
218

Физ-мех 
практикум и ВМ

Колесников 
А.М.
107

Механ. мат-ов
с 8:50

Колесников 
А.М.
107

CS212. Paradigms and 
Technologies of 

Programming
доц. Оганесян П.А.

315

Физ-мех 
практикум и ВМ

Колесников 
А.М.
107

Численные методы
Цывенкова О.А.

117

Численные 
методы
с 12:45

Цывенкова О.А.
117Численные методы

проф. Норкин М.В.
118

CS202. Automata Theory 
and FL
с 8:50

доц. Могилевская Н.С.
315

Теорет. основы 
школьного курса 

информатики
доцент 

Кузнецова Е.М.
302

Численные 
методы
с 12:45

Островская 
И.В.
102

Введение в 
ТФВП

Полякова Д.А.
206

Введение в 
ТФВП

Полякова Д.А.
206

Прикладной 
функ. анализ
Юров В.О.

207

Численные 
методы

Островская 
И.В.
102

Теория чисел и 
числовые системы

Игнатова А.В.
211

Функ. анализ
Мелихов С.Н.

206

Механика мат-
ов

Колесников 
А.М.
207

Арх. компьютера и ОС
Махно В.В..

ЛОС 1,2

Функциональный анализ
доц. Ревина С.В.

212

Функциональный анализ
доц. Островская И.В.

211

Функциональны
й анализ 

Ревина С.В.
217

Функциональный 
анализ 

Островская И.В.
216

Численные методы

«Утверждаю»
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компьютерных наук им. И.И. Воровича 
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МОИ
Шкурай И.А.

308

СР 12 группа

ЧТ 12 группа

Иностр. язык
325

Иностр. язык
325

Д
ен

ь 
са

м
ос

то
ят

ел
ьн

ой
 р

аб
от

ы

Элементарная 
математика

доцюРоманов Ю.В.
304

Элементарная математика
доц.Петрова В.И.

319
Теория числен и 

числовые системы
доц. Жмурова И.Ю.

325

CS221. Архитектура компьютера и операционные 
системы

доц. Андреева Е.М.
311

Методика обучения 
математике

доц.Белик Е.В.
312

История 
математики

проф.Полякова Т.С.
НИИМиПМ 306

История математики
проф.Полякова Т.С.

НИИМиПМ 306

СПЕЦПОДГОТОВКА

14 группа

1 группа 2 группа

А.Б.
215

Островская 
И.В.
305

4 группа

CS207. Математические основы защиты информации
проф. Мелихов С.Н.

211

Иностранный язык
305, 306, 307, 308, 315

Численные методы
с 8:50

доц. Цывенкова О.А.
212

Иностранный язык
305, 306, 307, 308, 315

Арх. комп. и ОС
Андреева Е.М.

ЛОС 1,2

УМФ
проф. Моргулис А.Б.

314
Архитектура 

компьтера и ОС
Шабас И.Н.

ЛОС 4
УМФ

проф. Моргулис А.Б.
314

7, 75 группа

Функциональный 
анализ 

доц. Ревина С.В.
301

10 группа

CS221. 
Арх. комп. 

и ОС
Шабас 
И.Н.

ЛОС 1,2

CS212. Парадигмы 
и техн. прогр-ия

Корниевский А.С.
ЛОС 4

CS221. 
Арх. 

комп. и 
ОС

Андреева 
Е.М.

ЛОС 1,2

CS221. 
Арх. 

комп. и 
ОС

Шабас 
И.Н.

ЛОС 1,2

Иностранный язык
305, 306, 307, 308, 315

Иностр. язык
325

Методика обучения 
математике

доцент Бреус И.А.
314

Математический анализ 
Недин Р.Д.

206

CS212. Парадигмы и 
техн. прогр-ия

Корниевский А.С.
ЛОС 1,2

4 группа

УМФ
Цывенкова О.А.

302

3 группа

Уравнения математической физики
доц. Ревина С.В.

211

14 группа8 группа 10 группа 11 группа 13 группа

Иностр. язык
325

9 группа

17:40
18:25

-
18:30
19:15

8:00
8:45

-
8:50
9:35

9:50
10:30

-
10:35
11:25

11:55
12:40

-
12:45
13:30

13:45
14:30

-
14:35
15:20

-
14:35
15:20

15:50
16:35

-
16:40
17:25

17:40
18:25

-
18:30
19:15

8:00
8:45

-
8:50
9:35

9:50
10:30

-
10:35
11:25

11:55
12:40

-
12:45
13:30

13:45
14:30

-
14:35
15:20

15:50
16:35

-
16:40
17:25

1 группа 2 группа 3 группа 5 группа 6 группа 7, 75 группа 8 группа 9 группа 11 группа 13 группа

CS207. Mathematical 
Foundations of 

Information Security
доц. Могилевская Н.С.

 212

Методика обучения 
математике

доцент Бреус И.А.
314

5 группа 6 группа

Функ. анализ
Мелихов С.Н.

216

Уравнения 
математической физики

с 8:50
проф. Карапетянц А.Н.

216

Функциональный 
анализ 

Островская И.В.
215

УМФ
проф. Моргулис 

А.Б.
305

Численные методы
до 16:35

проф. Жуков М.Ю.
212



ПТ 12 группа

СБ 12 группа

Торет.осно
вы

Кузнецова 
Е.М.
102

Геометрия 
доцент Князева Л.Е.

212

История 
математики

доц.Пырков В.Е.
НИИМиПМ 306

Геометрия 
Князева Л.Е.

212

Элементарная 
математика

доц.Петрова В.И.
314Элементарная математика

Романов Ю.В.
319

Математический 
анализ 

доцент Друзь А.Н.
314

Теорет.осно
вы

Генералова 
А.А.

ЛОС 1,2

Програм-е
Майер С.Ф.
ЮГИНФО

CS202. ТА и ФЯ
Баглий А.П.

306

УМФ
Цывенкова О.А.

306

CS221 Computer 
Architecture and OS

Баглий А.П.
315

CS221 Computer 
Architecture and OS

Баглий А.П.
315

CS212. Парадигмы и технологии прогр-ия
доц. Оганесян П.А.

212

CS212. Парадигмы 
и техн. прогр-ия

Корниевский А.С.
202

CS212. Парадигмы 
и техн. прогр-ия
Оганесян П.А.

ЛОС 4

CS207. МОЗИ
Мелихов С.Н.

301

CS207. МОЗИ
Мелихов С.Н.

301

CS207. МОЗИ
Косолапов Ю.В.

306

CS207. МОЗИ
Косолапов Ю.В.

305

CS202 ТА и ФЯ
Баглий А.П.

309

CS221. 
Арх. 

комп. и 
ОС

Андреева 
Е.М.
202

CS221. 
Арх. 

комп. и 
ОС

Шабас 
И.Н.
202

10 группа9 группа8 группа

8 группа

УМФ
проф. Моргулис А.Б.

314

5 группа

4 группа

4 группа

3 группа

УМФ
проф. Моргулис А.Б.

212

Уравнения математической физики
проф. Моргулис А.Б.

212

Комплексный анализ
проф. Климентов С.Б.

307

Комплексный анализ
проф. Климентов С.Б.

307

Дифф-геом и 
топ. методы
Климентов 

С.Б.
307

Дифф-геом и 
топ. методы
Климентов 

С.Б.
307

 Архитектура компьютера и операционные системы
доц. Андреева Е.М.

120

УМФ
Цывенкова О.А.

306

УМФ
Цывенкова О.А.

306

6 группа 7, 75 группа

6 группа

2 группа 3 группа

Функциональный 
анализ 

Ревина С.В.
309

2 группа1 группа

Арх. 
комп. и 

ОС
Андреев
а Е.М.

118

Арх. 
комп. и 

ОС
 Шабас 

И.Н.
118

УМФ
с 8:50

Ревина С.В.
206

Арх. комп. и ОС
Андреева Е.М.

118

Архитектура 
компьтера и ОС

Шабас И.Н.
202

11 группа 13 группа9 группа 10 группа

13:45
14:30

-
14:35
15:20

15:50
16:35

-

15:50
16:35

-
16:40
17:25

17:40
18:25

-
18:30
19:15

8:00
8:45

-
8:50
9:35

9:50
10:30

-
10:35
11:25

11:55
12:40

-
12:45
13:30

13:45
14:30

-
14:35
15:20

15:50
16:35

-
16:40
17:25

17:40
18:25

-
18:30
19:15

8:00
8:45

-
8:50
9:35

9:50
10:30

-
10:35
11:25

11:55
12:40

-
12:45
13:30

7, 75 группа

М У А М

14 группа

14 группа

5 группа

11 группа

CS221. Арх. 
комп. и ОС
Шабас И.Н.

315

CS221. 
Арх. комп. 

и ОС
Андреева 

Е.М.
118

13 группа

CS251. Database 
Technology

доц. Кравченко О.Ю.
201

1 группа



-
16:40
17:25

17:40
18:25

-
18:30
19:15


